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NTNU Vitenskapsmuseet 

 

Dato 

18.5.2017 
Referanse 

 
 

 

Postadresse Org.nr. 974 767 880 Besøksadresse Telefon Saksbehandler 

   Erlings Skakkesgate 47 
B 

+47 73592145 Morten Sylvester  

7491 Trondheim postmottak@museum.ntnu.no   morten.sylvester@nt
nu.no 

Norway www.ntnu.no/vitenskapsmusee
t 

  Tlf: 91897962  

 

Adresser korrespondanse til saksbehandlende enhet. Husk å oppgi referanse. 
 

 

Møtereferat 

Til stede: Randi Wenche Haugen, Torkild Bakken, Terje Thun, Bernt Rundberget, Solbjørg 

Pedersen 

Forfall: Lars Stenvik, Øylov Cyvin 

Kopi til:  

Gjelder: Fagråd formidling 

Møtetid: 27.4.2017 Møtested: Idunn 

Signatur:  Referat: Morten Sylvester 

 

 

SAK 7/17 Godkjenning referat fra møte 19.01.2017 

VEDTAK: Referat fra 19.01.2017 er godkjent. 

 

 

SAK 8/17 «Langsiktig Strategisk Utstillingsplan 2017 - 2022» (LSU) for NTNU 

Vitenskapsmuseet 

 

Allmøte har vært avholdt. Det var en grei mottakelse av selve dokumentet, men en del kritiske 

kommentarer til det å gjennomføre et idemyldringsseminar. En del ansatte synes ikke det er behov 

for mer idemyldring, men gjennomføring av de ideer som allerede er «myldret». 

 

Fra diskusjonen i Fagrådet: 

 Kan vi forsvare å droppe idémyldringen denne våren? 

 Vi skal ikke myldre nye ideer, men myldre på de ideer vi allerede har. 

 Alle de tidligere planene og ideene må legges på et felles område. 

 Vi må konkretisere det vi har og komme videre til steg 2. 

 Hvordan skal vi forholde oss til signalene om at Vitenskapssenter Kalvskinnet nå muligvis kan 

bli realisert? 

 Ingen god idé å planlegge nye store, kostbare basisutstillinger hvis museet skal «pusses opp» i 

2019. 
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Norges teknisk-naturvitenskapelige universitet 

Dato 

27.1.2017 
Referanse 

 
 

 

 

 

 Vi må spørre oss selv hva det er som drar publikum. Jordens historie og geologien mangler. 

 Vi kan ikke bare vente på et nytt bygg. Vi må få på plass de to dokumentene som omtales i 

LSUen: 1. Romplan 2. Utstillingsprogram. 

 Hvordan skal disse to dokumentene bygges opp for å være gode verktøy fremover? 

 

 

VEDTAK:  

1. Romplan: Det etableres en liten gruppe med Marit Sørumgård som koordinator. Marit må få 

innflytelse på hvem hun ønsker med i gruppen. Gruppen må presentere en romplan etter 

sommerferien. Planen legges frem for Fagrådet. 

 

2. Utstillingsprogram: Utstillings- og publikumsseksjonen drøfter dette før neste møte i Fagrådet. 

 

3. Eksisterende planer/ideer: Alle tidligere planer og utstillingsideer samles på et fellesområde. 

 

4. Idémyldringsseminar: Gjennomføres ca. medio september. Noe må konkretiseres til 

handlingsplanen for 2018. 

 

 

SAK 9/17 Eventuelt 

 Månestein og Starmus. Kan den stilles ut under Starmus? Fagrådet anbefaler at det undersøkes 

om den kan stilles ut i Trondheim Spektrum. 

 Neste møte onsdag 15.8.2017 


